
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
22. decembra 2011 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Na naslednjo sejo mestnega sveta se kot točko dnevnega reda uvrsti spremembo 
pravilnika o načinu obračunavanja stroškov, povezanih z izvajanjem javnih sluţb zbiranja 
in prevoza komunalnih odpadkov ter z obdelavo in odlaganjem ostankov predelave ali 
odstranjevanjem komunalnih odpadkov ter o tarifi na območju Mestne občine Nova 
Gorica. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 325-01-11/2005-8                  Matej Arčon 
Nova Gorica, 22. decembra 2011           ŢUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


